

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 1/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FITA CREPE 50X50M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	10,18	20,36
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO MOTOR DE ARRANQUE	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	SV	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTOPAS COSTURADAS	LORENPAR COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	20,00	KG	4,45	89,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	9,16	9,16
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORDÃO PROLONGADOR PPX0,75MM 5M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	24,98	24,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO MADEIRA 4,5X22MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	12,00	UN	0,14	1,68
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PUXADOR ALCA 120MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	10,99	21,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOBRADIÇA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	2,29	6,87
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIXADOR PARA PORTA PISO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	13,24	13,24
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDAR O BANCO, CONSERTAR A COLUNA, COLOCAR REFOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TINTA SPRAY	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	16,90	16,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AUTOTRANSFORMADOR	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	135,00	135,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RELE DA LUZ	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHAVE LUZ	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	130,00	130,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 2/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MEMORIA 4GB	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	240,00	240,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA DO COMANDO HIDRAULICO	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	UN	2.700,00	2.700,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE REGULAR A PRES	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	SV	1.200,00	1.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA HIDRAULICA	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	UN	2.950,00	2.950,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SENSOR DO VELOCIMETRO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE MANGUEIRA 2 TRAMA 3/8 COM CONEXÃO	SAO JOSE MANGUEIRAS HIDRAULICAS LTDA - ME	24.506.335/0001-44	1,00	SV	95,00	95,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTAR A PROTEÇÃO E SOLDAR A SOBRE TAMPA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	240,00	240,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTICADOR COM ROLAMENTO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA C/ROSCA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	UN	30,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR E MONTAR PEÇAS	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	UN	37,00	148,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE PALHETA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	25,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIFICAR BOMBA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELÉ DO PAINEL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	70,00	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 3/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DIAFRAGMA 8	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	UN	16,00	32,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO DE CUICA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	46,00	46,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Toalha para louça, na cor branca, 100% algodão, com barras,	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	3,47	34,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RODO LIMPA PISO DE ESPUMA COM FIBRA ABRASIVA, COM 40 C	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	7,00	UN	6,99	48,93
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Erva-Mate para chimarrão, 100% erva-mate, de 1ª qualidade,	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	KG	11,90	297,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, FIRME, CEPA DE NO MÍNIMO 40 CM	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN	16,85	117,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Café, em pó torrado e moído, tipo tradicional, feitos com g	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	25,00	UN	11,97	299,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclo	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	45,00	UN	4,80	216,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Saco para lixo, capacidade de 20 litros, na cor preto, com	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT	9,87	197,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FLANELA, CONFECCIONADA COM FIOS DE ALGODÃO, TECIDO COM TEX	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	UN	2,85	42,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Vassoura, com cerdas de nylon, com dimensões mínimas de 40 c	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	13,50	67,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Saco para lixo, capacidade de 20 litros, na cor preto, com	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	PCT	9,87	148,05
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Detergente líquido para louças, com bico dosador, biodegradá	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	1,59	47,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retang	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	20,00	UN	1,37	27,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclo	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	4,80	72,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Desodorizador ambiental, aerosol, sem CFC. Essências suaves.	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	6,45	32,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Desinfetante líquido pronto uso, para uso em banheiros, com	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	15,00	GL	6,96	104,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	APRESILIA DE NAYLON	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	0,55	2,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE DIAGNOSE ELETRÔNICA E SERVIÇO DE TESTAR O SENSOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CRUZETA CARDAN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	202,00	202,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA SAIDA ESCAPE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	140,00	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 4/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO NO CATALIZADOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	820,00	820,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COXIM ESCAPE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DIAGNOSE ELETRÔNICA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA NO SENSOR DE INOX	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	120,00	120,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	45,00	45,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	85,00	85,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 1/4	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONEXAO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	40,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE AJUSTAR BUCHA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	354,00	354,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA B-72	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	2,00	UN	28,00	56,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GANCHO COM BUCHA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	8,00	UN	2,23	17,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BROCA CONCRETO 6MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	7,98	7,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORDA DE POLIPROPILENO NAT 3,00 MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	277,00	MT	0,29	80,33
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE DE IMPACTO	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	1,00	UN	48,00	48,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXEIRA 10MM	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	20,00	PC	1,50	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LUVAS	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	2,00	UN	6,90	13,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 5/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA GRAXA	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	1,00	UN	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO DE FORÇA	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	1,00	UN	38,00	38,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MOLEJO DIANTEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 1/2	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	1,00	1,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO CENTRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	10,50	10,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAPEL DECOUPAGEM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	3,13	3,13
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAPEL DECOUPAGEM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	2,00	UN	3,15	6,30
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JARRA PLASTICA	VALESCA DIAN LUNEBURGER - ME	24.309.706/0002-89	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BACIA COM TAMPA	VALESCA DIAN LUNEBURGER - ME	24.309.706/0002-89	6,00	UN	10,00	60,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE ESTADIA EM ESTABELECIMENTO - ALBERGUE/EXCETO ASSI	LEONIR BERNADETE BITENCOURTT DA SILVA 01848857950	26.521.527/0001-55	3,00	MES	1.300,00	3.900,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ IGUAÇU LATA 12/200	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ PARBOILIZADO 5KG TIPO 1 PANELAÇO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR CRISTAL 5 KG.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	11,50	23,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	6,85	6,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO SEMOLA 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	5,95	KG	10,00	59,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	PCT	7,56	7,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 6/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE FRUTA AUREA SORTIDO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	4,85	4,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO SOJA PET LIZA 900 ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	4,00	KG	2,95	11,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	4,00	UN	1,50	6,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO SORTIDO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	4,00	KG	4,80	19,20
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO SEMOLA 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	5,00	60,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR CRISTAL 5 KG.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	4,00	KG	15,00	60,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	8,00	UN	11,50	92,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ PARBOILIZADO 5KG TIPO 1 PANELAÇO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	8,00	UN	15,00	120,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ IGUAÇU LATA 12/200	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	4,00	UN	14,00	56,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	4,00	KG	6,85	27,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	14,76	KG	10,00	147,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAPEL HIGIENICO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	FR	15,90	15,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MILHO PARA PIPOCA EMBALADA EM LITROS DE 2 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	6,85	13,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,64	KG	10,00	66,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR CRISTAL	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DETERGENTE 500ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	1,99	3,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	10,50	10,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO MARIA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	PCT	7,95	15,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	5,00	KG	2,99	14,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO SOJA PET LIZA 900 ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	4,00	UN	4,75	19,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACHOCOLATADO 200 GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	3,99	7,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SABÃO EM BARRA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	6,70	6,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 7/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SABÃO EM PÓ 01 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SABONETE 125 GR.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	5,00	PCT	2,99	14,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COLORAU	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	3,75	3,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHOCOLATE EM PÓ	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	14,25	14,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VINAGRE 12X750	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	CX	1,75	1,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO SORTIDO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	7,56	15,12
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE FRUTA SORTIDO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,80	9,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE LEITE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	3,99	3,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	5,00	PCT	2,75	13,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CEBOLA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,30	KG	1,7462	2,27
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA KATURA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,90	KG	1,99	7,76
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ 250G	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ESPONJA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	2,40	4,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLSA AUXILIO NÍVEL DE 3º GRAU - 6 HORAS/30 HORAS SEMANAIS	CENTRO DE INTEG. EMP/ESCOLA DO ESTADO DE SC - CIEE	04.310.564/0001-81	6,00	MES	800,00	4.800,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPLEMENTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO	CENTRO DE INTEG. EMP/ESCOLA DO ESTADO DE SC - CIEE	04.310.564/0001-81	6,00	UN	45,00	270,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Pano de Prato, 100% em algodão, acabamento alvejado/branquea	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	1,00	RL	120,00	120,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Tecido oxford 100% poliester, com 1,50 de largura linear e 2	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	25,00	MT	7,70	192,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Passa fita falso, ideal para confecções de roupas em geral,	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	50,00	MT	0,66	33,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Agulha de mão, nº 07, pacotes com 20 unidades de cada.	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	2,00	PCT	3,60	7,20
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Linha para bordados em máquina industrial, 100% Viscose, com	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	18,00	UN	9,80	176,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 8/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TECIDO PARA PATWORK, PARA ARTES MANUAIS, 100% ALGODÃO, MEDIN	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	7,00	MT	21,00	147,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Linha para patwork, ponto russo e cruz, 100 % acrílico, com	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	30,00	UN	1,85	55,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA LIMPEZA, MANUTENÇA	LINDOMAR DA SILVA SAGAIS 01118608909	27.293.915/0001-99	6,00	MES	1.700,00	10.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	3,00	UN	20,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	AUTOMATICO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BENDIX	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA C138	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PERFURADOR 02 FUROS	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	2,00	UN	86,90	173,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPEADOR DE METAL P/240 FLS	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	99,90	99,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	POLASEAL OFICIO	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	3,00	UN	3,00	9,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESTANTE DE AÇO, COM 05 PRATELEIRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 1,90X9	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA - EPP	81.340.960/0001-00	20,00	UN	135,99	2.719,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MESA CONFECCIONADA EM MDF 100%, COM CHAPA DE 18MM, COM 04 GA	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	1,00	UN	410,00	410,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MESA PARA 08 CADEIRAS, FORMATO OVAL, MEDINDO NO MÍNIMO 2,00X	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	1,00	UN	699,00	699,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BALCÃO 02 PORTAS BASCULANTES, SENDO AS MEDIDAS DE: ALTURA 51	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	2,00	UN	494,00	988,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAVA JATO (LAVADORA ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA 1,5 KW, VAZÃO 360	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	1,00	UN	760,00	760,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA C/4 PÉS PALITO, COM ENCOSTO E ASSENT	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	8,00	UN	87,90	703,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Conjunto com 03 cadeiras tipo longarina, com estrutura preta	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	3,00	CJ	288,00	864,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM MDF 100%, COM CHAPAS DE 15MM A 18MM	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	1,00	UN	489,00	489,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GAVETEIRO COM 03 GAVETAS, MATERIAL 100% EM MDF, CHAPAS DE 15	PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	02.076.643/0011-16	1,00	UN	255,00	255,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FREEZER UMA PORTA, HORIZONTAL COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	1,00	UN	1.610,00	1.610,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 9/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GAVETEIRO COM 03 GAVETAS, MATERIAL 100% EM MDF, CHAPAS DE 1	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	1,00	UN	254,00	254,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALCÃO CONFECCIONADO EM MDF 100%, CHAPAS DE 15MM A 18MM, COM	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	09.552.508/0001-77	1,00	UN	729,00	729,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTANTE DE AÇO, COM 05 PRATELEIRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 1,90X9	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA - EPP	81.340.960/0001-00	6,00	UN	135,99	815,94
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	4,00	SV	10,00	40,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA HIDRAULICA	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H7	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE PISCA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	6,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	SAO JOSE MANGUEIRAS HIDRAULICAS LTDA - ME	24.506.335/0001-44	1,00	SV	215,50	215,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REGULAR OS FREIOS, VERIFICAR LONA DIANTEIRA, CONS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REAPERTAR OS PARAFUSOS DO CHASSIS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	40,00	40,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ECOSOLV 100ML	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA OLEO 20ML	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	19,00	UN	4,60	87,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PILHA AA C/2	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	2,00	UN	4,40	8,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PRIMER PARA METAIS E VIDRO	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	11,60	11,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA OLEO 120ML	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	3,00	UN	17,20	51,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	APLICADOR P/COLA QUENTE GRANDE	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	32,90	32,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VERNIZ ACRILICO BRILHANTE 100ML	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	9,90	9,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 10/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	OI MOVEL SA'	05.423.963/0001-11	1,00	SV	623,85	623,85
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	10,00	LI	3,84	38,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE DESMONTAR E MONTAR CAIXA	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	1.500,00	1.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE JUNTAS	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO PILOTO	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	UN	1.420,00	1.420,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	UN	960,00	960,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	RELÓGIO AMPERÍMETRO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	170,00	170,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTATOR 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	270,00	270,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO P	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO G	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	REGULADOR	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	45,00	45,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AUTOMATICO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	180,00	180,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	30,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BENDIX	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	240,00	240,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUPORTE ESCOVAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	70,00	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 11/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ELETRODUTO 3/4 TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	6,00	MT	21,95	131,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO MULTILAN CAT 5E	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	4,00	MT	2,00	8,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONECTOR RJ45 MACHO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	3,00	PC	1,50	4,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 4,8X45	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	22,00	UN	0,17	3,74
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	SV	148,50	297,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ISOLADOR TIPO AMPLIAÇÃO ADAPTADOR	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	6,00	UN	12,89	77,34
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REATOR VAPOR METAL 400W	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	4,00	PC	111,45	445,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO FLEXIVEL 2,50MM PRETO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	10,80	MT	1,1194	12,09
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	11,20	MT	1,1196	12,54
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CURVA CINZA 3/4 "90" TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	6,00	PC	4,34	26,04
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAMPA 1 MOD RJ11/RJ45 COND 1-3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	4,06	4,06
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAMPA TOM HORIZONTAL COND TOP 1' 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	5,06	5,06
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVA 3/4" CINZA P/ELETRODO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	UN	2,44	4,88
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONDULETE 3/4" 5 ENTRAD TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	3,00	UN	6,67	20,01
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA FECHADA 3/4 COND TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	17,00	UN	3,78	64,26
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAMPA CEGA CON 3/4 TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	5,06	5,06
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA VAPOR METAL 400W	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	7,00	PC	60,89	426,23
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA S/PLACA 2P+T	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	4,50	4,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA DUPLA FACE 3M	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	0,10	MT	3,60	0,36
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE 10M	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	3,22	3,22
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA S 8MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	22,00	UN	0,06	1,32
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONECTOR RJ11 FEMEA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	4,89	4,89
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADAPTADOR COND TOP 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	3,00	UN	0,45	1,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSCRIÇÃO DE CURSO PARA 35 PROFESSORES	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM'	08.940.383/0001-90	1,00	SV	6.736,00	6.736,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 12/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO DE OLEO	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	OLEO LUBRIFICANTE 10W40	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	3,50	LI	35,00	122,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA E SOLDA NO CARTER	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	1,00	SV	277,50	277,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Câmara de ar 1400 x 24, de 1ª qualidade e registro no Inmet	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA - EPP	83.513.945/0001-34	10,00	UN	89,00	890,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Pneu 175/70R/13, 1ª linha de qualidade com registro no Inmet	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA - EPP	83.513.945/0001-34	10,00	UN	142,00	1.420,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça Jersey , com as caracter	EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP'	02.319.237/0001-65	750,00	DS	15,00	11.250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça holandesa Vermelho e br	EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP'	02.319.237/0001-65	400,00	DS	20,00	8.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça holandesa preto e branco	EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP'	02.319.237/0001-65	300,00	DS	15,00	4.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça Nelore, com as	EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP'	02.319.237/0001-65	250,00	DS	15,00	3.750,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTENSÃO ELETRICA 5 METROS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	29,98	29,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE PALHETA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	160,00	160,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H1 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	45,00	90,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	15,00	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LÂMPADA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOQUETE	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SINALEIRA TRASEIRA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	40,00	80,00
GABINETE DO PREFEITO	COLA BRANCA 500G	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	14,98	14,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGOTE 50 X 40 X 110MM	BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	72.067.531/0001-02	6,00	UN	12,04	72,24
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CJ BUCHA FIXADORA VARETA RODA	BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	72.067.531/0001-02	1,00	UN	19,85	19,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 13/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO DE AÇO 5/8	CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	01.200.416/0001-16	4,00	MT	20,92	83,68
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE 3/4X24	CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	01.200.416/0001-16	1,00	UN	53,28	53,28
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 8.8 1X 4.1/2	CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	01.200.416/0001-16	0,04	CT	1.390,32	55,61
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE 3/4X27	CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	01.200.416/0001-16	1,00	UN	73,82	73,82
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONEXÃO COM CAPA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	33,00	66,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 3/8 COM 4 TRAMAS	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,70	MT	117,6471	200,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE CORRIMÃO	VANDERLEI RIGON - ME	04.549.023/0001-00	16,50	SV	191,00	3.151,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRAXADEIRA MANUAL 2KG	AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	02.825.338/0002-99	1,00	UN	165,00	165,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRAXADEIRA MANUAL 2KG	AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	02.825.338/0002-99	1,00	UN	165,00	165,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA PARA O PNEU	AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	02.825.338/0002-99	1,00	UN	16,00	16,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REGULADOR	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	130,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA DIODO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	170,00	170,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BANDEJA COMPLETA TRASEIRA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	189,70	189,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO PARA CONSERTAR O PARACHOQUE TRASEIRO E COLOCAR REFOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TIRAR O CANO DO FREIO DA RODA DIANTEIRA, SOLDA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	80,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 14/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIQUIDO DE FREIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RESERVATÓRIO PARA O SUPORTE DE SABONETE LÍQUIDO	EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	19.579.535/0001-97	3,00	UN	7,50	22,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	449,00	449,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO AR CONDICIONADO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	162,50	162,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO AR CONDICIONADO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	39,00	39,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	2,00	UN	47,00	94,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA PARA FAZER UM SUPORTE NO TANQUE DO DIESEL E	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FERRAGEM DOBRADA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	38,00	KG	7,00	266,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA, CONSERTAR O BANCO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDAR PISTÃO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	133,29	133,29
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	81,53	81,53
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA CATURRA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	15,00	KG	1,99	29,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE BANANA 150G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	2,96	5,92
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAÇÃ	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	15,00	KG	4,89	73,35
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1L	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	2,49	4,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1L	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	4,29	12,87
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FILTRO P/BOMBA DE CHIMARRÃO	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	1,43	2,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA MATE KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	11,99	11,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ LATA 200GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	12,99	12,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA CANELA 200G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA MENTA 250GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA CATANHA 250GRS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	4,99	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GUARDANAPOS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	2,35	4,70
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOTIJÃO TÉRMICO 5 LITROS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	33,98	67,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REFAZER ENCOSTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO DOS DOIS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA FEIXE MOLA DIANTEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	25,84	51,68
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO CENTRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	4,00	UN	24,10	96,40
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGOTE 145	BONETTI COMERCIO DE PECAS LTDA - ME	24.883.375/0001-05	6,00	UN	4,0983	24,59
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	8,00	UN	0,45	3,60
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MAÇANETA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	9,00	9,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR FECHADURA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO ARLA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	85,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA NO TANQUE E NO BICO ARLA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO DE LIGAÇÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	19,00	19,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MAQUINA DE VIDRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	102,00	102,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 16/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FECHADURA DA PORTA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	125,00	125,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARROELA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	16,00	JG	0,40	6,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 8-30	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	8,00	UN	0,35	2,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BADANA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	31,00	62,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SENSOR PRESSÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	488,00	488,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	APRESILIA DE NAYLON	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	0,55	2,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO ARLA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	135,00	135,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ADPTAR MÁQUINA DE VIDRO MANUAL LADO ESQUERDO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA ATOXICA SILICONADA	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	2,50	MT	15,00	37,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMANCHAR PEITO, TROCAR DUAS MANGUEIRA DO COMAND	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NIPEL	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	10,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	SV	850,00	850,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CANO COBRE 3/8	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	40,56	81,12
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CILINDRO MESTRE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ELO DE EMENDA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	27,99	55,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ELO DE EMENDA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	40,11	80,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 17/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA 2 TRAMA 3/8 COM CONEXÃO	SAO JOSE MANGUEIRAS HIDRAULICAS LTDA - ME	24.506.335/0001-44	1,00	SV	95,00	95,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA 2 TRAMA 1/4 COM CONEXÃO	SAO JOSE MANGUEIRAS HIDRAULICAS LTDA - ME	24.506.335/0001-44	1,00	SV	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	2.897,82	2.897,82
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.606,68	1.606,68
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO ESTABILIZADOR	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	130,00	260,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO ACELERADOR	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	285,00	285,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EMBOLO CILINDRO ESTABILIZADOR	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	185,00	185,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	146,00	146,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	650,00	650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA R1 1/4	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	MT	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	340,27	340,27
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	65,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	SV	1.300,00	1.300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	225,00	225,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	85,00	170,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALCO 0,75MM	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	12,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALCO 4,76MM	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	4,00	UN	22,00	88,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALCO 1,5MM	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	4,00	UN	22,00	88,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COTOVELO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	10,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL FG 7/16	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	45,43	90,86
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL FIXA 1/8	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	15,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	UNHA PC 130	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	6,00	PC	145,00	870,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAPA "1" 4 TRAMA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	30,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL FLANGE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	89,23	89,23
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL Prensado Flange	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	PC	93,97	93,97
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA HIDRAULICA 4 TRAMAS	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,25	MT	120,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SUPORTE UNHA PC 130	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	6,00	PC	165,00	990,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESGUICHO C/TERMINAL	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,06	8,06
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ENGATE RAPIDO COM CONEXÕES	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,14	8,14
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	LUCINEIA DE FRANCA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	125,00	LI	4,00	500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE FAZER 4 PINO DA LINHA EM TORNO E SOLDA DE FERRO F	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTAR MANGUEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	55,00	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 19/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO DO DISCO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	5,00	UN	45,00	225,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VASSOURA JARDIN	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	23,90	23,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENXADA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	17,90	17,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO PARA PÁ	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	10,90	10,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PÁ	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	19,90	19,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COLHER DE PEDREIRO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	14,90	14,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO PARA ENXADA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	27,90	27,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VASSOURÃO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	34,90	34,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BROXA PARA PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	4,90	4,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CARRINHO DE MÃO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	245,00	245,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PULVERIZADOR JACTO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAL P/PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	5,00	UN	12,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL NBR	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	4,00	PC	0,74	2,96
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL SILICONE	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	UN	14,42	14,42
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CANTO RETO	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	2,00	UN	460,20	920,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 20/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	8,00	UN	1,80	14,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	8,00	UN	5,88	47,04
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	KIT REPARO COMANDO	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	UN	750,00	750,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	UN	60,33	60,33
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	UN	261,88	261,88
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	UN	174,97	174,97
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOCAL ENCHIMENTO	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	UN	490,00	490,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL SILICONE NOK	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	PC	4,59	4,59
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL SILICONE	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	2,00	UN	9,66	19,32
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL POLIACRILICA	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	6,00	UN	1,78	10,68
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	1,00	UN	1,02	1,02
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL	PATROMAQ INDUSTRIA RECUPERADORA DE MAQ. LTDA-EPP	03.250.176/0001-90	10,00	UN	3,82	38,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DESENGRIPANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PROTETOR 1100X22	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAFITE EM PO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	LT	22,00	22,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXEIRA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	UN	3,50	10,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 GL 04 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	89,80	89,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	LT	22,00	22,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO WK 950/21	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COLA SUPER BONDER 5GR	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	8,50	8,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	BL	58,00	116,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 2T 200 ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO FF5421	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	105,00	105,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO FS1015	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	95,00	95,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE LONA TRASEIRA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	JG	70,00	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE DISCO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	JG	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE PASTILHA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	JG	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	PC	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	75,00	75,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	POLCA 5/16	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	16,00	UN	0,10	1,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 5/16	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	16,00	PC	0,85	13,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIXA PARA MADEIRA 80	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,14	8,14
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRUELA 3/8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	16,00	UN	0,10	1,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MOVEL	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	46,90	46,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASTA CATALAGO C/50	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	24,90	24,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PORTA LAPIS	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	13,90	13,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPEADOR METAL	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	58,90	58,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ADESIVA 48MM X 100M	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	5,80	5,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	EXTRATOR DE GRAMPO	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPO 26/8 C/5000	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOBINA TERMICA 80X20 MTS	ZEUS EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.143.837/0001-06	56,00	UN	2,19	122,64
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA H 4	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLEÇÃO DE LIVROS COM CD	DARCI ORSO 19234813049	14.819.740/0001-69	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALMOÇO	ALCEU LUIZ ROMANINI-ME	02.606.896/0001-82	20,00	UN	20,00	400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	59,00	59,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 23/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	249,00	249,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	63,00	63,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	87,50	87,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	59,00	59,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTAR A VÁLVULA DO RESPIRO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONSERTAR A PARTE ELÉTRICA DA PORTA	ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEIROS	80.408.487/0001-85	1,00	SV	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LIQUIDO DE FREIO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	55,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	SAO JOSE MANGUEIRAS HIDRAULICAS LTDA - ME	24.506.335/0001-44	1,00	SV	287,50	287,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	63,00	63,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	55,00	55,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	87,50	87,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	99,00	99,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	69,00	69,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	87,50	87,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	69,00	69,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 24/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	87,50	87,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	55,00	55,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FLORES	NEURA FATIMA GARBIN 79870082904	15.126.721/0001-10	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALMOÇO	C AVER LANCHONETE - ME	15.106.639/0001-23	14,00	UN	17,50	245,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENXADA COM CABO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	25,48	25,48
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	110,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	41,60	83,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	2.510,30	2.510,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO LAMINA COMPLETA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	16,00	UN	3,50	56,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RECUPERAR HASTE ESTABILIZADOR	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	750,00	750,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MATERIAL LIMPEZA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	123,50	123,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMINA 8 FUROS	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	750,00	1.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	298,70	597,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	PC	196,50	196,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	9,80	9,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 25/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	34,70	34,70
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	132,60	132,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	21,60	43,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	29,80	29,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR, MONTAR E REGULAR CAIXA DE GIRO E PISTÁ	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	1.200,00	1.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAMPA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	480,00	480,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CANECO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	PC	265,90	265,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDAR UMA PEÇA DO CABEÇALHO NOS DOIS LADOS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA NO TANQUE	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO DA BOMBA ELÉTRICA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR BOIA DO TANQUE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO VAZAMENTO DE AR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR LONA TRAÇÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE COLA E LIXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	7,40	7,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SOLDA METAL	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	9,00	LT	12,6667	114,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 26/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXA DE DISCOS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	CX	25,00	25,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARREBITE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	64,00	UN	0,16	10,24
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE LONA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	118,00	118,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	APRESILIA DE NAYLON	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	0,55	1,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGA 6 MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	0,15	MT	4,00	0,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSERTO 6MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	1,15	2,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EMENDA 6MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	10,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSERTO 1/4	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	1,15	2,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSERTO 8MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	1,23	1,23
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	NIPEL 8 MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	1,40	2,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOIA TANQUE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	334,00	334,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOLA PATIM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	4,50	4,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE MOLA PATIN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	JG	25,00	25,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	51,00	51,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE OLEO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	26,00	26,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO SEPARADOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	38,00	38,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DA VALVULA DESCARGA 2 VIAS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	256,00	256,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	APRESILIA DE NAYLON	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	0,55	1,10
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO VALVULA DESCARGA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	16,00	32,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO VÁLVULA 2 VIAS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	OXÍMETRO DE DEDO ADULTO E INFANTIL	BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	06.103.122/0005-13	1,00	UN	196,6447	196,64
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRANCHA DE RESGATE EM POLIETILENO BALLKE TAM ADULTO	BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	06.103.122/0005-13	4,00	UN	361,7141	1.446,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 27/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 100	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	10,00	UN	0,70	7,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRUMO METALICO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	28,54	28,54
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CIMENTO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	SC	29,90	59,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FORRO DE PVC	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	0,60	MT	13,24	7,94
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADESIVO POLIURETANO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	39,90	79,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 4,2X13	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	100,00	UN	0,10	10,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONERTO DE BEBEDOURO	SERVICOS DE REFRIGERACAO MURARO LTDA	79.299.608/0001-19	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGUEIRA DE SAÍDA	SERVICOS DE REFRIGERACAO MURARO LTDA	79.299.608/0001-19	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO PARA BEBEDOURO	SERVICOS DE REFRIGERACAO MURARO LTDA	79.299.608/0001-19	2,00	UN	100,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONERTO DE FOGÃO INDUSTRIAL	SERVICOS DE REFRIGERACAO MURARO LTDA	79.299.608/0001-19	1,00	SV	123,00	123,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INJETOR	SERVICOS DE REFRIGERACAO MURARO LTDA	79.299.608/0001-19	6,00	PC	25,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	UN	45,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTATOR	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCAL TRASEIRO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCAL DIANTEIRO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	190,00	190,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO NO PARALAMA DO LADO ESQUERDO, COLOCADO P	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	330,00	330,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 28/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	330,00	330,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	ANTONIO KOLLING - ME	80.492.762/0001-91	1,00	SV	2.000,00	2.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Recapagem a quente de pneu borrachudo 18.4/15 x 30, profundi	RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	05.689.415/0001-38	2,00	SV	1.490,00	2.980,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Recapagem a quente de pneu 12.4 x 24, com profundidade da ga	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	4,00	SV	765,00	3.060,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATATA SALSA 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, NOVA, SEM RUPTUR	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	28,00	KG	13,26	371,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABOBRINHA VERDE COM MATUREZAÇÃO APROPRIADA, INTEIRA, SEM FERIM	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	9,00	KG	6,72	60,48
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIMENTÃO VERDE, NOVO, INTEIRO, DE TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALI	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	12,00	KG	9,33	111,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VAGEM NOVA, DE 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, DE TAMANHO MÉDIO, INTE	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	14,00	KG	9,65	135,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARACUJÁ AMARELO, AMADURECIDO, TAMANHO MÉDIO DE BOA QUALIDAD	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	15,00	KG	11,43	171,45
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIWI TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE,INTEIRO, SADIO, SEM RUPT	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	51,00	KG	14,00	714,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGA, UNIDADES ÍNTEGRAS, FRESCAS E LIMPAS, TAMANHO MÉDIO SE	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	50,00	KG	6,46	323,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABACAXI TAMANHO MÉDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM SI	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	165,00	UN	6,80	1.122,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CACAU EM PÓ EMBALAGEM COM 1 KG, SEM AÇÚCAR EMBALAGEM COM 1	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	8,00	PCT	34,32	274,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SALSICHA DE FRANGO, RESFRIADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	22,00	KG	19,22	422,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÓ PARA PUDIM SABORES CHOCOLATE E BAUNILHA, EMBALAGEM DE	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	150,00	UN	2,03	304,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEIXE (FILE DE TILÁPIA), RESFRIADO, SEM ESPINHAS, SEM ACUMU	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	60,00	KG	27,44	1.646,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GELATINA EM PÓ PARA PREPARO, COM CORANTE NATURAL (S	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	156,00	UN	1,21	188,76
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, EMBALAGENS DE 1KG, ENRI	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	4,00	PCT	14,54	58,16
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	46,00	UN	3,89	178,94
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	NECTARINA TAMANHO MÉDIO DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADU	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	117,00	KG	15,25	1.784,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROZ PARBOILIZADO POLIDO, "TIPO 1", CLASSE LONGO E FINO, P	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	34,00	PCT	12,92	439,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKERS EMBALADOS EM PACOTES DE 370G	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	14,00	PCT	5,40	75,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELÃO, UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, FRUTAS FIRMES, SEM MACH	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	93,00	KG	5,50	511,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CÔCO CARACTERÍSTICAS: O PROD	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	24,00	PCT	4,91	117,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE SORTIDO O PRODUTO DEVE APRESENTAR-SE ÍNTEGRO,	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	PCT	4,88	97,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAMÃO VERMELHO DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	116,00	KG	5,41	627,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE DO TIPO MARIA CHOCOLATE, O PRODUTO DEVER	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	PCT	5,07	202,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Leite Longa Vida Integral pasteurizado, embalagem caixa tetr	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	202,321	LI	3,55	718,24
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELANCIA, UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, FRUTAS FIRMES, SEM MAC	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	555,00	KG	2,04	1.132,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Leite Longa Vida Integral pasteurizado, embalagem caixa tetr	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	613,679	LI	3,55	2.178,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA (PALETA SEM OSSO), CONTENDO NO MÁXIMO	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	48,00	KG	15,43	740,64
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇÃ TIPO GALA CLASSIFICAÇÃO 1, TAMANHO MÉDIO, SEM SINAIS DE	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	185,00	KG	5,80	1.073,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRANOLA INTEGRAL TRADICIONAL E COM SABORES, DE BOA QUALIDADE	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	14,00	UN	9,83	137,62
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CEBOLA DE 1º QUALIDADE, SEM RÉSTIA, NOVA, TAMANHO MÉDIO, COM	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	92,00	KG	4,31	396,52
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANJICA AMARELA PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM COM 1KG	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	3,50	KG	3,80	13,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMEIXA VERMELHA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIME	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	78,00	KG	13,56	1.057,68
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÊSSEGO AMARELO DE TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE, COM MATUR	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	78,00	KG	15,16	1.182,48
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, FORTIFICADA COM FERRO E ACIDO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	27,00	KG	2,70	72,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEITO DE FRANGO DESOSSADO, RESFRIADO, EM EMBALAGEM PLASTICA	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	108,00	KG	11,00	1.188,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	300,00	KG	6,41	1.923,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ERVA-DOCE DEVE SER CONSTITUÍDA POR FRUTOS MADUROS, MOÍDOS, D	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	18,00	UN	2,42	43,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OVOS DE GALINHA, TIPO 2, GRANDES, INTEIROS, SEM RACHADURAS	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	128,00	DZ	6,91	884,48
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARRA DE CEREAL INTEGRAL, FRUTAS COM CHOCOLATE OU CASTANHAS.	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	324,00	UN	1,35	437,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAMOMILA DEVE SER CONSTITUÍDA DE CAPÍTULOS FLORAIIS MOÍDOS, D	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	18,00	UN	2,33	41,94
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALECRIM DESIDRATADO, DEVE SER CONSTITUÍDO DE FOLHAS SÁS, LI	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	2,98	17,88
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COCO RALADO, PRODUTO ALIMENTÍCIO DESIDRATADO CONTENDO ENTR	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	3,89	23,34
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SAGU EMBALAGEM DE 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	12,00	UN	4,30	51,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 30/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ORÉGANO, PESO LÍQUIDO DE 100 G, EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLI	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	UN	6,75	13,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AVEIA EM FLOCOS FINOS, ISENTA DE MOFO, LIVRE DE PARASITAS	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	5,39	32,34
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ERVILHA ENLATADA (EM CONSERVA), ACONDICIONADO EM EMBALAGEM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	84,00	UN	1,85	155,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CRAVO DA ÍNDIA EMBALAGEM COM 15 G APROX. VALIDADE MINIMA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	3,23	19,38
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANELA EM PÓ EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	8,00	UN	2,83	22,64
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MILHO ENLATADO (EM CONSERVA), ACONDICIONADO EM EMBALAGEM D	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	88,00	UN	2,02	177,76
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM DE 1 KG, SECA, LIGE	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN	5,25	63,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUCRILHOS, ENTREGA EM EMBALAGEM COM 2 KG. TIPO FLOCOS DE MIL	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	PCT	24,20	290,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMIDO DE MILHO PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRIC	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	16,00	PCT	4,55	72,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO, COR VERMELHA, EM LATA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	9,10	455,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, FINO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	16,00	PCT	13,45	215,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LENTILHA TIPO 1, EMBALAGEM DE 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PR	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	10,00	UN	7,40	74,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUCO DE SOJA DIVEROS SABORES(MORANGO, UVA, ABACAXI, MAÇÃ E	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	112,00	LI	5,60	627,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, EMBALAGEM PLÁSTICA T	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	160,00	KG	12,99	2.078,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM DE 500GR CADA, DE 1ª QUALIDADE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	20,00	UN	5,50	110,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE QUEIJO CONGELADO. EMBALAGEM COM NO MINIMO 1KG, DEVE V	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	24,00	PCT	11,07	265,68
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE CREMOSO TIPO "GELÉIA" DIET, PRODUTO COM POLPA DE FRUT	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	1,00	UN	13,19	13,19
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SAL REFINADO, IODADO, PACOTE DE 1 KG, COM DATA DE FABRICAÇ	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	24,00	KG	1,70	40,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE EMBALAGEM COM 400 G, COM DATA DE	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	2,00	UN	22,71	45,42
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRÃO DE BICO NA COR E CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPOND	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	8,00	UN	9,54	76,32
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE TRIGO EMBALAGEM DE 5KG. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	8,00	PCT	10,15	81,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	IOGURTE DIET (SABORES DIVERSOS) EMBALAGEM INDIVIDUAL de no m	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	7,00	UN	1,98	13,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 31/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLORAU PÓ FINO DE COR VERMELHO ALARANJADA EM PÓ. EMBALAGE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	6,00	KG	8,60	51,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	IOGURTE DE SOJA DIVERSOS SABORES ELABORADOS COM LEITE DE SO	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	28,00	UN	1,74	48,72
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATATA INGLESA, 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, NOVA, SEM RUPT	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	132,00	KG	4,57	603,24
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROZ INTEGRAL PARBOILIZADO, "TIPO 1", CLASSE LONGO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	14,00	KG	4,67	65,38
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PERA TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE, INTEIRO, SADIO, SEM RUP	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	117,00	KG	10,95	1.281,15
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA FRESCA - TAMANHO MÉDIO, COM AS CARACTERÍSTICAS	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	592,00	KG	3,33	1.971,36
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, EMBALADOS À VÁCUO, ENT	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	48,00	KG	24,15	1.159,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, INTENSIDADE DO SABOR: EQUILIBRADO (MA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	28,00	UN	13,98	391,44
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA (PATINHO) SEM OSSO E GORDURA, ISENTA DE CARTILA	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	24,00	KG	22,49	539,76
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE SUÍNA DESOSSADA, SEM GORDURA, PICADA EM PEDAÇOS PEQUEN	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	144,00	KG	11,84	1.704,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO SALGADO DE GERGELIM, EMBALADOS EM PACOTES DE 400G.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	18,00	PCT	5,84	105,12
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE DE LEITE DIET, EM EMBALAGEM DE VIDRO OU PLÁSTICO, ATÓ	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	1,00	UN	13,13	13,13
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE ROSCA EMBALAGEM DE 500G, SECA, LIGEIRAMENTE IS	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	16,00	PCT	5,15	82,40
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO HIDRAULICO 68 BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	BL	168,00	840,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO WBF 100, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	BL	285,00	855,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 10 W BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	BL	168,00	504,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG2424 14.9.24	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	285,00	285,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 3	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	LT	18,00	18,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO W 962 LUB	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	55,00	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 32/32

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO WK 1124	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	55,00	55,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO WK 940/24	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	58,00	58,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO W 950/26	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	115,00	115,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO WK 950/22	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CADEADO Nº 35	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	22,00	22,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GÁS GLP 45	BORGES GAS LTDA - EPP	05.397.368/0001-59	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LAVAGEM	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	6,00	SV	30,00	180,00
						Total Geral ---->	188.944,23